CONSELHO DELIBERATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Prezados Senhores(as) Associados(as):

O Presidente do Conselho Deliberativo do Clube Atlético Tubarão, inscrito no
CNPJ sob o nº 07.340.856 0001-55, com sede na rua dos Ferroviários nº 1350,no
bairro Oficinas, Tubarão SC, no uso de suas atribuições, nos termos do art. 22 l

do Estatuto Social, convoca todos os conselheiros quites com suas obrigações
sociais, para a Assembléia Geral Extraordinária a ser realizada no dia 21 de
março de 2023, no refeitório do Estádio Domingos Silveira Gonzalez, localizado

à Rua Lodônio Fraga s/nº, iniciando-se os trabalhos às 19h, em primeira
convocação com a presença de 51% dos conselheiros, ou na falta de quórum

necessário, às 19h30min em segunda convocação, com qualquer número de
presentes para deliberarem a respeito da:

1- Prestação de contas da diretoria executiva.

2- Eleição para Presidente do executivo e do conselho deliberativo.

3- Assuntos gerais de interesse clube.

                                            Tubarão 06 de março de 2023.

JHONATAN BRATI FARIAS

PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO

Tubarão,   06   de  março   de 2023